



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 34897
LOCATION Eureka
FOREMAN Russell McCoy

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT (852)

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
6-28-2012	1828	Gleve Trust E+I JB	36	22	16 E	Coffey
CUSTOMER			TRUCK #			
Colt Energy INC			DRIVER			
MAILING ADDRESS			TRUCK #			
P.O. Box 388			DRIVER			
CITY			STATE			
Iola			KS			
STATE			ZIP CODE			

JOB TYPE LIS HOLE SIZE 6^{3/4} HOLE DEPTH 1061 CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 10.5
 CASING DEPTH 1054 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 14.5 SLURRY VOL 34 Bbl WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT in CASING 0
 DISPLACEMENT 16 1/2 DISPLACEMENT PSI 500 MIX PSI Bump Plug 1000[#] RATE _____

REMARKS: Safety meeting, Rig up to 4 1/2 casing, Break circulation w/ 30 Bbl water mix 200[#] Gal, Pump 10 Bbl Dye water, mix 140 SK's Reg 20 Gal 1% CaCl2, wash out Pump + lines, Release 4 1/2 Top Rubber Plug Displace w/ 16 1/2 Bbl water. Final Pump PSF was 500[#] Bump Plug to 1,000[#] check float, float held. 5 Bbl cement slurry to surface. Annulus stayed Full Job complete, Tear Down.

Thanks
Russell
McCoy

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1030.00	1030.00
5406	50	MILEAGE	4.00	200.00
1104	140 SK's	CLASS A cement	14.95	2093.00
1118 B	300 [#]	Gal = 2%	.21	63.00
1102	130 [#]	CaCl2 = 1%	.74	96.20
5407 A	6.50 Ton	Ton mileage Bulk Truck	1.34	440.86
4404	1	4 1/2 Top Rubber Plug	45.00	45.00
1118 B	200 [#]	Gal (Gal Flush)	.21	42.00
				4010.06
		6.3%	SALES TAX	147.38

RAVIN 3737
 AUTHORIZATION R.R. Adkins TITLE 250914 DATE 4/28/2012
 ESTIMATED TOTAL 4,157.44

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form